Systembok

TP360 VS
TRAKTORPUMP

Vingakersvagen 73, S-641 39 Katrineholm
Tel: 0150-48 77 00,
Fax: 0150-48 77 77
www.sveaagri.com

@ﬂ) Sveaverken

Rev_07 December 2016
533800026_TP360VS_sv_sys_ny



EC Declaration of conformity

Product name:
TP360 VS

Type:
Traktor pump

This product complies with the following directives:
98/37/EC

Harmonized standards used:
EN292-1,EN 292 -2

= T e

Lars-Gunnar

Date: 1998-11-02

Hoglander
Verkstéillande
direktor
Name and address of manufacturer: Name and adress of agent:
Sveaverken
Box 38

S-641 21 Katrineholm
Sweden






Innehallsforteckning

Sakerhetsforeskrifter
Allmant
Sakerhetsatgarder utomhus
Anvandande av hydraulolja

Godsel och godselgaser

Planering
Schema omrorning
Specifikation
Tekniska data
Tekniska data
Tillbehor
Utlastningsror
Markledning
Installation
PTO axeln

Utlastningsror

Handhavande
Placering i brunn
Rad vid positionering av pump
Mixning (omrorning) av godseln
Effektmunstycke
Tomning
Service
Underhallsschema
Smorjning av pump
Smorjning av PTO-axel
Byte/Kontroll av olja i vaxellada
Justering av skarspel
Drivaxelns stodlager

Byte av gummilager

v

© 0 00 ~N N o o O

o T T i L Q. O )
g O W =, =, a2 o O

N N N N DM DN o 2B - o o= =
N N N = =2 a O ¢ ©o© 0o N N o o



Byte av brytbult
Felsdkning
Reservdelar

Baspump

Stativ

Hyd.cyl D70- 205

Utlastningsror

Avstangningsventil

23
24
25
25
27
29
30
31



Sakerhetsforeskrifter
Allmant

Studera noggrant nedanstaende punkter innan pumpen monteras
ihop eller anvénds.

Fel anvidndande kan orsaka personskador eller i bésta fall skada
pa pumpen.

Varning !

Roterande drivning

Direktkontakt kan orsaka dédsolycka.
Hall avstand!

*  Godselpumpen och PTO axeln skall alltid vara utrustad
med sikerhetsanordning under drift.

* Innan smorjning eller justering skall goras skall PTO axeln
kopplas bort och motorn stoppas.

* (Ga aldrig ut pa pumpen i brunnen savida inte en sékerhets-
plattform med reling finns.

*  Brytbulten pa PTO axeln skall vara monterad enl tillverka-
rens anvisning

* Attt byta fran omrdrning till tomning skall alltid goras med
motorn avstingd eller med 1agt varvtal.

Sakerhetsatgarder utomhus

Runt brunnen eller lagunen skall det alltid finnas ett staket eller
liknande for att forhindra olyckor.

Se dven era internationella/lokala foreskrifter.




DO NOT TOUCH

Anvandande av hydraulolja

Varning!

Se till att det inte finns nagot tryck i
hydraulsystemet nér ingrepp skall
géras pa ett eller annat sétt.

Naéstan alla smorjmedel dr oljebaserade produkter. Dessa kemi-
kalier kan saledes ge upphov till hudirritationer eller skada pa
kénsliga personer.

Vid direkt hudkontakt med smorjmedel, tvétta omedelbart bort.

Vid kvarstaende irritation bor lakare uppsokas.

Godsel och godselgaser

Fara!
Giftiga gaser. Inandning kan férorsaka
dédsfall!

Bibehall storsta uppmérksamhet vid arbete med godsel.

Nér godseln mixas och sitts i rotation, frigors valdigt giftiga
gaser, bl.a. ammoniak.

G4 aldrig ner i en godselbehéllare eller tank utan att vara helt
Overtygad att alla gddselgaser ar helt borta.

*  Arbeta alltid tillsammans med ndgon och anvind seldon
och rep.

e Anvind alltid syrgasmask




Planning of slurry system

Planering

TP 360 VS Traktorpump é&r avsedd for omrérning och pump-
ning av flytgddsel max 8-10 TS(%). Pumpen ér en traktor-
driven, langaxlig, lagtrycks centrifugalpump att i férsta hand
anvéndas i 6ppen godselbehéllare och i godselkéllare.

Pumpen ér ihopmonterad med en lyftram vilken &r
kopplad till traktorn. Lyftramen kan via en hydraulcylinder ma-
ndvrera pumpen steglost fran horisontellt till vertikalt lage.

Lyftramen &r forsedd med en skyddsplattform som é&r l4tt
instéllbar for bekvam arbetsstillning for olika lutningar pa
pumpen.

Fore tomning av behéllare eller pumpning i ledning sé skall
gddseln roras om till en homogen blandning. Pumpen ér darfor
utrustad med en effektiv omrorningsfunktion som dven finfor-
delar eventuella strorester.

Schema omroérning

Pump Pump Min Diameter and depth of storage
type | capacity™ |opening in Dia B-10 m dia 10-15 dia 15-20 m dia. 20-25 m dia. 2530 m
L at3m |covercm| 3m 4m 3m 4m 3m dm 3m dm Im 4m
TP 360WYE £500° |50 x120 ++ ++ ++ ++ ++ + c = Z
++ = recomeded, 4= acceptabel funclion, - -= not recomended

* Pumpcapacity with waler

™ Pumpcapacity with cow slurry 8% DM
=* Pump for underground connection min 75 % B0 cm

Omroérningsmunstycket kan riktas bade horisontellt och verti-
kalt. Omstéllning fran omrorning till pumpning sker med enkla
reglage fran skyddsplattformen.

Snabbkoppling pa pumpen gor det enkelt att ansluta utlast-
ningsror for fyllning av vagn eller fér pumpning till annan
behallare i rorledning. Som markledning rekommenderas PVC
160

Rekommenderad storlek pa 6ppningen i behallarens tickningen
ar 700 x 1200 mm.




Specifikation

Artikel Beskrivning

5360016477 Pump komplett, inkl utlastnings-
ror. PTO till traktorn ingar €j i lev.

o
o
NN
&%ﬁ” -
-
=0

Artikel Beskrivning

5360006194 Avstangningsventil med snabbkoppling med hane typ Bauer.

5360002502 Anslutning 90°, snabbkoppling med hona typ Bauer och stos for 5” gum-
mislang

5360002516 Slangklammer 5”

5360002515 Slang per meter

5360002504 Rak anslutning, snabbkoppling med hane typ Bauer med stos for 5" gum-
mislang.

5360002503 Rak anslutning, snabbkoppling med hona typ Bauer med stos for PVC 160

5360002511 Avstangningsventil med flansar och férlangda reglage armar.

5360002508 Ro6r 5” med flans och évergang till PVC 160. Langd 667 mm.

5360002505 Konsol fér 6vergang vid samlingsbehallare av PVC 160 och staende PVC

300 invandigt behallare.




Tekniska data

Utlastningsror
Snabbkoppling (Bauer)
Utloppsventil

Pump stativ, inkl PTO axel
Reglerspak for omrorare
Omrorare

Pumphus

Hydraulcylinder
Hydraulisk lyftstativ

NS  e

Pto axel till traktorn ingér ¢j i lev.

TP 360 VS traktor pump &r konstruerad for pumpning och om-
rorning av flytgddsel. Pumpen &r en traktordriven
centrifugalpump med lagt tryck.

Pumpen ar gjord for att anvindas i 6ppen godselbehallare och
godselkéllare. Pumpen ar ihopmonterad med en lyftram vilken
ar kopplad till traktorn.

Omroérarmunstycket dr vridbart i bade horisontellt som ver-
tikalt led. Skiftning mellan omrdrning och témning sker frén
skyddsplattformen. Utlastningsroret kopplas pa med hjélp av en
snabbkoppling.

Rekommenderad storlek pa 6ppningen i behallarens tdckning &r
700 x 1200 mm.

Tekniska data

Tomning (L/min)

Omrorning (L/min) Effekt behov (kW)

TP360 VS (540 rpm)

10-13000 44

10



Z@ . Tillbehor
O /@ j@ Utlastningsror

Utloppsror m. honkoppling Bauer 3,3 alt 4,3m beroende pa med
~ eller utan forldngninsror.
Fistdetaljer och justerbara stodben ingar.

Obs! Forankringskdtting ingdr ej i lev.

Markledning

11



Pos Beskrivning

Avstangningsventil med snabbkoppling med hane typ Bauer.

Anslutning 90 grader, snabbkoppling med hona typ Bauer och stos for 5” gummislang
Slangklammer 5”

Slang per meter

Rak anslutning, snabbkoppling med hane typ Bauer med stos for 5" gummislang.
Rak anslutning, snabbkoppling med hona typ Bauer med stos for PVC 160.
Avstangningsventil med flansar och forlangda reglage armar.

Ro6r 5” med flans och dvergang till PVC 160. Langd 667 mm.

Konsol for dvergang vid samlingsbehallare av PVC 160 och staende PVC 300 invandigt
behallare.

© 0O NO G A WODN -

12



Installation

Borja monteringen med att ta bort sidorna pa ladan. Lat
pumpen ligga kvar i 1ddan.

Lagg upp lyftramen (15) med vixelladan (24) pekande
nedat.

13



Montera ihop stativet (23) med lyftramen (15). Anvénd tva
axlar (12) Y.D. 30 x 70 mm och 4 ringsprintar (4).

Montera nu stodbenen (14) pa lyftramen (15), las med
laspinne (13) Y.D. 16 mm och ringsprintar (4).

Fast skyddet (22) pa vixellddan (24) med 4 skruvar M10 x
16 (17) och bricka 10 x 22 x 2 (21).

Montera pumpfastet (27) med stativet (23). Anvénd tva
axlar (5) Y.D. 30 x 340 mm och tva ringsprintar (9).

Beroende pa onskad vinkel pa pumpen anvénds olika hal.
Se bild.

: Vertikal pump

Mellanldge
Horisontal pump

Fést hydraulcylindern (25) pa stativet, anvind 2 axlar (19)
Y.D. 30 x 120 mm och ringsprint (9).

OBS! Dra ut cylinderstangen for hand innan
den monteras.

Flytta stativet till pumpramen som fortfarande skall ligga
ner. Halet pd huvudet (A) skall passa halen p&d monterings-
platen. Anvénd 4 skruvar M16 x 35 (2) och mutter (28).
Fést den nedre héllaren pa pumpfastet. Anvand 2 skruvar
M12 x 30 (3) och mutter (2).

14



* Fist PTO-axeln (26). Det langa skyddet skall peka mot véx-
elladan. Fést ocksé en kedja (29) pa stativets (23) Oversta
del. Anvand skruv M10 x 40 (30), bricka 10,5 x 22 x 2 (31)
och mutter (32).

*  Montera nu plattformen (6). Roret pa plattformen skall gi
genom stativet. Anvénd ringsprint (4).

» Fist plattjarnet (7) i nederkanten pa plattformen. Anvénd
skruv M12 x 65 (11), mutter (8) och lasmutter (2).

Obs! For att justera plattformen vdljs ett
ldmpligt hdl i plattjiirnet.

» Fist réranslutningen (F) och utloppsventilen (E) enl. bild.
Om pumpen skall anvindas i vertikalt led kan réranslut-
ningen (F) uteslutas. Anvénd packning mellan alla delar.
Anvénd skruv M10 x 25 och mutter M10.

* Anvind traktorn for att lyfta upp pumpen pé stédbenen
(14). Backa upp traktorn intill pumpen och anslut till tre-
punkts lyften.

» Fist cylindern (16) (ingar ej som standard) pa stativet (15)
med axel (18) och ringsprint (8).

e Montera nu den andra PTO-axeln fran viaxelladan till trak-
torn (ingér ej som standard). Anslut hydraulslang.

PTO axeln

Splines for 540 varv/min. Brytbulten skall alltid vara placerad
mot verktyget.

Forsok att alltid erhalla samma vinkel i bada lederna. Ojamn
vinkel kan ge upphov till forslitning pa PTO axeln. Néar pumpen

Z@ 8 skall lyftas maste alltid PTO axeln bortmonteras fran pumpen
/@ och/eller traktorn.

Utlastningsror

Utlastningsroret monteras ihop enl bild. Anvénd 4 skruvar
M10 x 25, 4 muttrar M10 och en gummipackning for roren
samt 2 skruvar M10 x 60, 2 muttrar M12 och en krok som
med en kedja forankras i marken eller dyl.

*  Skjut stodbenen genom rdren pa klammerhalvorna och
fixera med skruvarna nér ritt hojd har erhéllits.

» Fést utlastningsroret pé utlastningsventilen pa pumpen. Vid
behov kan ett mellanliggande forlingningsrér monteras.

15



ol

Handhavande

Placering i brunn

Ho6jd och nivajustering av pumpen sker med hjélp av det hy-
drauliska toppstaget, lyftarmarna samt hydraulcylinder pa

pumpramen.

o

1105°

Bl

* Anslut PTO-axeln mellan traktorn och pumpen.

Forsok alltid att uppna samma vinkel 1 bada lederna pa PTO-
axeln. Olika vinkel ger upphov till hdgre slitage. Nar pumpen
skall lyftas masta alltid PTO-axeln demonteras fran pump och/
eller traktorn.

16



Rad vid positionering av pump

Positionering i en rektangular behallare med ett god-
selnedslapp

Positionering | en rektangular behallare med
tva godselnedslapp.

Nér man arbetar med rektangulédra behallare bor omrérarmun-

stycket vridas i olika positioner for att erhalla snabbare mixning
av godseln.

Positionering i en rund behallare.

Mixning (omrorning) av gédseln

Kontrollera avstandet mellan pumphjul och skérklackar. Se
service kapitlet. Justera om det dr nddvéndigt.

Omrérarmunstycket skall om mojligt vara under ytan pa
gbdseln 1 behallaren.

* Sténg alla utlopp.
+  Oppna spjillet och 1as den i dppet lige.

+  Boérja mixa ndrmast pumpen. Pumpa inte bort vitskan. Oka
sakta volymen som mixas. Forsok att f4 godseln att rotera
1 behéllaren genom att mandvrera stralen at ena sidan och
horisontellt.

* Rikta strdlen mot svamticket. Sving omroraren fram och
tillbaka samt justera munstycket upp och ned for att bryta
svamticket och skapa cirkulation.

Det kan bli nédvéndigt att spola rent

pumphuset genom att stinga spjéllet da

och da.

+  Tillsétt vatten d& gddseln ar for tjock. Kapaciteten i tunn
gbdsel ar betydligt hogre och ger séledes battre omrdérning.

* Péborja aldrig tomning innan hela behallaren &r ordentligt
omrord.
*  Naér svaimticket dr borta vrids omrorarmunstycket ner mot

17



—1 = I

Ty

botten da detta skapar cirkulation av gddseln. For att ytter-

ligare forbéttra och snabba upp omrorningen ar det bra om

mojligheten att flytta pumpen till olika positioner i brunnen
finns.

Fara!
Giftiga gaser. Inandning kan férorsaka
dédsfall!

Effektmunstycke

Om man kréver en kraftigare eller langre gddselstrale kan ett
effektmunstycke monteras. Anvéind 3 skruvar M10 x 30.
Pumpkapaciteten blir en aning reducerad i motsats till trycket
som Okar.

Tomning

Kontrollera sa att utlastningsroret sitter ritt och dr ordent-
ligt forankrat.

Oppna spjillet pa utloppsventilen och sting omrérarspjil-
let.

Starta pumpen. Borja sakta och 6ka sedan till max 540 v/
min.

Om tomningshastigheten ar for délig, vaxla mellan omror-
ning och tdmning.

Nir tankvagnen eller dyl. Ar fylld 6ppnas omrérningsspjil-
let och utlastningsventilen stings.

18



Service

Underhallsschema

Kontroll av: Underhalls frekvens Notering

Dagligen Varannan Arligen

8 tim dag 40 tim

20 tim
Smarjning av PTO- X X X 9 smorjnipplar, se in-
axel (1) struktion senare i detta
kapitel

Smdrj utloppsventil X En smorjnippel.
(2).
Smorj rorliga delar X
och leder (3).
Kontrollera/byt olja i X Se instruktion senare i
vaxellada (4). detta kapitel.
Kontrollera skarspel X Se instruktion senare i
(5). detta kapitel.

19



Kontroll av: Underhalls frekvens Notering
Dagligen Varannan Arligen
8 tim dag 40 tim
20 tim
Kontrollera gummila- X Se instruktion senare i
ger (6). detta kapitel.
Kontrollera handtag X Kontrollera att veven gar
och spakar (7) for latt att vrida. Om inte
omroraren. smorj genom nippeln (
en finns pa den horison-
tella veven och en pa
mandverstangen under
vevhuset). Omrdraren
maste peka uppat vid
smorjning.
Rengodring av pump. X Rengdring av pump

minskar risken for skador
p.g.a. rost. Rorliga delar
och leder skall smorjas
efter rengorning.

20



Smorjning av pump

Smorjning av PTO-axel

e — (||

Smorj leder och teleskopprofilen pa PTO-axeln
enligt de intervaller som bilden pavisar.

Byte/Kontroll av olja i vaxellada

Kontrollera oljenivéan varje sédsong eller
atminstone var 40:e arbetstimme.

Byt olja efter de forsta 40 timmarna och sedan
var 200:e arbetstimme.

Anviénd négon av foljande oljor:

Statoil Maretta 150, Castrol SAF-XJ, Mobil
SHC 629, OK General oil 150, Shell Paolina
oil 150 eller Agrol universall oil 150.

*  Placera pumpen horisontellt eller vertikalt.

Vid oljebyte skall alltid pumpen koras varm sé att all olja kan
tommas ut.

A. Vertikalt
* Avlédgsna oljepluggen (1) och tom ur oljan. Skruva sedan
tillbaka pluggen.

*  Tanu bort pafyllnadspluggen (3) samt oljenivipluggen
(2). Fyll pé upp till oljenivapluggen (2). C:a 1.4 1. Skruva
tillbaka alla pluggar.

B. Horisontalt
» Avlédgsna den nedersta oljepluggen (5) och tom ur oljan.
Skruva tillbaka pluggen.

* Tanu bort oljenivapluggen (3) och pafyllnadspluggen (4)
eller (2). Fyll olja upp till nivapluggen. Skruva tillbaka alla
pluggar.

21



Justering av skarspel

For att uppna optimal skarning skall avstandet mellan botten
pa propellervingarna och skirklackarna pa strypringen vara 2-3
mm.

Skérspelet bor kontrolleras minst varje sdsong eller efter 40
timmars drift.

Om vibrationer uppstér kan skérspelet vara for litet vilket resul-
terar i att propellern tar i strypringen.

Justera spelet enligt nedan:
»  Avlédgsna skyddet for klokopplingen.

» Lossa pa lasskruvarna (1) pa lagerhylsorna.

* Lossa pa muttern (2) och justera med skruven (3) till ratt
distans, d.v.s. 2-3 mm mellan propellerbladen och skér-
klackarna pé strypringen.

* Dra at lasmuttrarna och lasskruvarna.

» Justera avstandet mella klokopplingshalvorna till 1-2 mm.

*  Montera nu pa skyddet for klokopplingen.

Drivaxelns stodlager

Pumpaxeln har ett stodlager (gummilager) som &r placerat nér-
mast pumphuset.

Lagret smorja automatiskt av gddseln vid drift, och behdver
dérfor ingen separat smojning.

Kontroll av gummilagrets skick skall goras en gang per sdsong
eller var 40:e driftstimme.

Om spelet mellan gummilagret och axeln &r mer dr 1-2 mm

skall gummilagret bytas ut.

Byte av gummilager

» Lossa pa skruvarna (1) till skyddsroret.
*  Dra upp roret (2).

* Draur det gamla lagret (3). Smorj lagerhuset och tryck
sedan in det nya lagret.

*  Skjut nu ned skyddsroéret och skruva fast det.

22



Byte av brytbult

PTO-axeln ar forsedd med en sékerhetskoppling i form av en
brytbult.

Brytbulten gir av om pumphjulet kor fast.

» Kontrollera orsaken till stoppet och avldgsna ev. sten eller
dyl.

»  Ersitt brytbulten med en ny. Se alltid till att rétt brytbult
anvinds. Fel material i brytbulten kan resultera i att pum-
pen blir obrukbar.

23



Felsdkning

Forsok alltid att utesluta felet genom att kontrollera smédelar pa

pumpen.

Folj listan nedan for att fa reda pé var problemet sitter.

Problem

Orsak

Atgird

1

Lag kapacitet

a. Pumphuset ar igensatt.

b. For tjock godsel.

En gbdselpump klarar en TS-halt
pa max 9-10 %.

c. Deformerad propeller.

d. Felaktigt skarspel.

a. Stang bade utloppsventil och
spjall och kor sedan pumpen
i c:a 30 sek.

b. Tillsatt vatten i godseln.

c. Byt propeller. Kontrollera aven
strypringen och pumpaxeln.

d. Justera enligt serviceinstruktio-
nen

ar blockerad.

2  Vibrationer a. PTO-axeln arbetar med for a. Max. 20 graders vinkel i varje
stor vinkel. led. Sank pumpen eller hgj
traktorn
b. Slitet gummilager. b. Ersatt gummilagret.
Kontrollera att de bada klokopp-
lingarna ar centrerade mot varan-
dra
c. Krokt axel. c. Ersatt axeln och ev. skyddsro-
ret. Kontrollera aven gummilagret
och byt vid behov.
d. Propeller obalanserad. d. Byt ut propeller
3 Pump stannade helt a. Brytbulten till PTO-axeln a. Kontrollera att pumpaxeln kan
plotsligt gatt av. vridas fér hand, eller se efter an-
nat fel. Byt ut brytbulten.
Om gbdseln ar tunn minska varv-
talet pa traktorn under omrorning.
4  Lackage i snabb- a. Gummiring i hondelen ar troli- a. Byt ut gummiringen
kopplingen. gen trasig.
5 Lackage i skyddsror a. Oppningen ovanfér gummilagret a. Lyft upp pumpen. Lossa skydds-

roret och gor rent skyddsroret.
Skruva fast skyddsroret igen.

24



Reservdelar

Baspump

25



Pos Art.nr Beskrivning Se Obs Ersatter
1 53302 318 25 Vaxellada Kpl

2 53000 495 02 Krage

3 00971 750 03 Bricka 11x22x2

4 $0022104004 Skruv M6S M10x20

10 $0022180333 Mutter M6M M12

11 00221 045 60 Skruv M6S M12x45

16 53400 270 01 Gummilager

18 00222 119 62 Frp 12 X 55

19 00222 119 61 Frp 7 X 55

20 00222 119 63 Frp 4 X 55

21 53301 740 02 Propeller TP250

22 53000 855 01 Bricka AZ 10,5X18 XO0,9 FZB
23  $0022104041 Skruv M6S M10x16

24 5330171103 Strypring TP250

25 53301716 01 Ventil

26 53301719 01 Stigarror 276 mm

27 53200 604 01 Omrdrare

28 53403 578 01 Lankarm

29 53403 580 03 Reglerstang innre 3130 Mm
30 53301717 04 Reglerstang L=4030

31 53403 594 01 Skruv TR 22X5

32 53301 726 01 Vev

33 5340357201 Arm

35 53404 902 01 Skruv M6S M14X 30H FZB
36 $0022104025 Skruv, M6S M10x35

40 53301726 01 Vev

41 53302 773 01 Snackvaxel

42 00221040 05 Skruv, M6S M10x30

43 53403 753 01 Effektmunstycke

44 53403 573 01 Stopp

45 53401 439 03 Distanshylsa 17x10,5-11
60 53302 684 01 Skyddsror

62 $5340495501 Faste

63 $5340525101 Kardankoppling

64 53405010 05 Axel L=3620mm

65 53300 692 04 Skyddsrér L=3285mm

66 53405017 02 Frp 14 X 65

67 5340501703 Frp 8 X 565

26



Stativ

Pos Art.nr Beskrivning Se Obs Ersatter
1 02210 462 44 Skruv 16x35

2  $0022189107 Lasmutter M12

3 $0022104509 Skruv M12x30

4 53000 053 03 Laspinne 5,2 Mm

5 53302 551 01 Axel L=340

6 53201 224 80 TP360VS Plattform komplett
7 53404 876 01 Justerjarn

8 $0022180333 Mutter M6M M12

9 53402 017 01 Laspinne

10 00221 045 60 Skruv M6S M12x45 H

11 00221 045 32 Skruv M6S M12x80

12 53302 551 02 Axel L=70

13 53402 384 01 Laspinne

27



Pos Art.nr Beskrivning Se Obs Ersatter

14 53403 274 01 Stativ

15 53100 327 01 Ramverk

17 $0022104041 Skruv M6M10x16h

18 53302 551 04 Axel L=120 Dia 25-120

19 53302 551 03 Axel L=120

20 53000402 07 Pto-axel Bo 105-710/007-098
For Tp360, L=510

21 00971750 03 Propeller TP250

22 53000 495 02 Krage

23 53201 221 80 Tp360 Stativ

24 53404 72502 Vaxellada kpl

25 53201 163 01 Cylinder Tp360

26 53404 883 01 Pto-Axel Bo 7105121
F4007007 For Tp360 L=1210

27 53302 843 80 Pump Faste

28 00221 891 09 Mutter M6M M16

29 00227 162 00 Kedja

30 00221 040 09 Skruv M6S M10x40

31 $0004145600 Bricka Brb 10.5x22

32 $0022189106 Mutter M6M M10

33 53405 250 01 Snabbkoppling

28



Hyd.cyl D70- 205

22

Pos Art.nr Utgatt Beskrivning Se Obs Ersatter

0 5340520902 Packningssats

1 5340456201 Bussning

2 5300011901 Filterpropp AF 3/8”

3 $5330258801 Cyl.ror

4 5340433901 Plugg KR 1/2”

5 0102241460 Mutter 3/4"R

6 00005 400 27 Skruv MT6SS M6X 10

9 0102241452 Kolvstangstyrn D70

20 5303741505 Kolvstang

21 5340191103 Slang monterad 3/8”-2000
rak+3/8”90

22 0102240516 Koppling

29



Utlastningsror

Pos Art.nr Beskrivning Obs Ersatter
1 53000 016 05 Gummi ring

2 00221 040 08 Skruv M6S M10x25

3 53402 097 01 Packning

4 $0022189106 Mutter M6M M10

5 53400 439 01 Forlangningsrér m. Flans 5” L =1000
5 53400 439 02 Forlangningsror m. Flans 57 L =1500
6 53400 435 01 Framre utloppsror

7 53400 436 02 Utlastningsror 5”

8 53403 402 01 Stédben

9 53303 107 01 Stativhallare

10 $0221931144 Skruv MVS M12 x 40

11 0022104510 Skruv M6S M12 x 40

12 $0022189107 Lasmutter M12

13 53403 601 01 Krok

30



Avstangningsventil

Pos Art.nr Utgatt Beskrivning Se Obs Ersatter
1 00221 040 08 Skruv M6S M10x25
53402 097 01 Packning

A WD

$0003512000
53300 227 01

Mutter M6M M10
Axel med ventil

31






